



50 כרטיסיות של חפצים שונים כדי ליצור את המסלולים הכי כיפיים

תכולת המשחק

המשחק מכיל 51 כרטיסיות עם פסים בגב הכרטיס + 50 כרטיסיות עם נקודות בגב הכרטיס + 22 מעטפות (20 מעטפות כחולות + 1 מעטפה עם קשת בענן + 1 מעטפה בצבע זהב)

חפשו את האוצר

מעכשיו יהיה קל ופשוט להכין בעצמכם את מסלול החיפוש אחר האוצר! ההורים או קרובי משפחה יכולים להכין את המסלול והילדים יחפשו אחר האוצר הכי מהר שניתן.

מחביא / מחפש

שחקן אחד, הורה או ילד או כל משתתף שתבחרו יהיה למעשה המחביא/ה, הוא יהיה האחראי לתכנן את מסלול החיפוש ולהחביא את הכרטיסיות לאורך המסלול. כל שאר השחקנים יהיו המחפשים שינסו להגיע אל האוצר. תחילה, השחקן המחביא/ה יבנה את המסלול בהתאם למפורט בחלק א' – לאחר מכן שאר השחקנים יחפשו את הסיר עם אוצר הזהב בהתאם להוראות בחלק ב'

חלק א המחביא/ה

הכנת המסלול – חלק 1

בחרו 10 פריטים מהכרטיסיות עם הפסים בגב כדי ליצור איתם את מסלול החיפוש אחר האוצר. הניחו אותם בהתאם לאיור, בדיוק לפי הסדר שבו תרצו ליצור את מסלול החיפוש. התחילו עם הכרטיסייה הראשונה למעלה (בראש השורה) והניחו את יתר הכרטיסיות בשורה בהתאם למסלול שתכננתם (מלמעלה למטה)

הכנת המסלול – חלק 2

קטעת חפשו את אותם הפריטים בכרטיסיות עם הנקודות בגב הכרטיסייה. הניחו בהתאמה (כפי שמופיע באיור) את הכרטיסיות לצד הכרטיסיות עם הפסים בגב הכרטיסייה (מלבד הכרטיסייה עם סיר הזהב – את הכרטיסייה הזו השאירו ללא כרטיסייה לצידה)

הכנת המסלול – חלק 3

הזיזו את כל השורה הימנית של הכרטיסיות עם הנקודות בגב מיקום אחד למטה.

הכנת המסלול – חלק 4

1. הכניסו את הכרטיסייה הראשונה (I) למעטפה עם איור של קשת בענן.
2. הכניסו את 2 הכרטיסיות בשורה II יחד לתוך מעטפה כחולה. וודאו כי הכרטיסייה עם התמונה בתוך עיגול תהיה בדיוק מול החלון העגול של המעטפה.
3. חזרו על התהליך לכל שורה מלבד השורה האחרונה (XI)
4. הניחו את 2 הכרטיסיות של השורה האחרונה במעטפה צבע זהב.

הכנת המסלול – חלק 5

החביאו את כל המעטפות במיקומים המתאימים לפי התמונה המופיעה בחלון המעטפה. לדוגמא, אם התמונה בחלון היא של כף, יש להחביא את המעטפה בתוך מגירת הסכ"ם בבית לצד הכפופ.



חלק ב המחפשים

התחלה

השחקן המחביא שהרכיב את המסלול מוסר את המעטפה עם הקשת בענן לשחקנים/ים המחפשים אחר האוצר. השחקנים המחפשים ישלפו מן המעטפה את הכרטיסייה ובה הרמז להגיע את המיקום / פריט הראשון, שם הם ימצאו את הרמז הבא בתוך מעטפה כחולה! חפשו את הפריט המופיע בתמונה.

לפריטים מסוימים יכולות להיות מספר אפשרויות בהן המעטפה יכולה להימצא. לדוגמא, באיור המגפיים, המעטפה יכולה להתחבא בכל אחת מנעלי המגפיים שיש בבית של כל בני המשפחה..

השלב הבא

כאשר המחפשים ימצאו את המעטפה הכחולה הראשונה, הכרטיסייה עם התמונה הגדולה היא הרמז למיקום של המעטפה הבאה. וכך יש למצוא מעטפה אחרי מעטפה...

האוצר! סיר הזהב

המסלול שלכם יסתיים כאשר תמצאו את המעטפה בצבע זהב ובה התמונה של האוצר! סיר הזהב. ניצחתם את המשחק! אתם מחפשי אוצרות אמיתיים!

חלק ג טיפים!

רמזים

הפכו את החיפוש אחר האוצר לקל או קשה יותר באופן בו תחביאו את הכרטיסיות. לדוגמא: אם אתם צריכים להחביא את הכרטיסייה של הספה, תוכלו להניח את המעטפה על הספה או להחביא אותה בין הכריות או מתחת לספה.

פתקים

במקום להשתמש בכרטיסיות המשחק תוכלו ליצור פתקים משלכם עם כתב ידכם. תוכלו להכין פתקים משלכם עם מסלול ייחודי שלכם על ידי כתיבה או איור של השלב הבא בחיפוש.

הפתעה

החביאו הפתעות קטנות בתוך המעטפות כמו מדבקות, ממתקים קטנים, משחקים קטנטנים או כל מה שתרצו שיוכל להיכנס לתוך המעטפה או תוכלו להחביא את הפתעה רק במעטפה האחרונה בצבע זהב.